










Lisovací síla (t) 3 Hodinový výkon (kg/h) až 90

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 2

Rozměr plnicího otvoru (mm) 600x400 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 600x400x950 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1050 Hmotnost  (kg) 234

Objem lisovací komory (m3) 0,2 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 850x650x2000

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 600x400x900 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 850x700x2150

Hmotnost balíku (kg) až 60 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO





Lisovací síla (t) 5 Hodinový výkon (kg/h) až 120

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 650x450 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 650x550x1130 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 885 Hmotnost  (kg) 327

Objem lisovací komory (m3) 0,3 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 950x850x2050

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 650x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 950x850x2050

Hmotnost balíku (kg) až 100 Možnost přídavných komor (ano/ne) NE





Lisovací síla (t) 5 Hodinový výkon (kg/h) až 160

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 414

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2050x850x2000

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 1350x850x2000

Hmotnost balíku (kg) až 100 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO





Lisovací síla (t) 8 Hodinový výkon (kg/h) až 180

Lisovací tlak (kg/cm2) 2 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 2,2/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 440

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2020x850x2000

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 1350x850x2000

Hmotnost balíku (kg) až 160 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO





Lisovací síla (t) 8 Hodinový výkon (kg/h) až 350

Lisovací tlak (kg/cm2) 2 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 2,2/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 580

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2000x850x1950

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 2000x850x1950

Hmotnost balíku (kg) až 160 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO





Lisovací síla (t) 12 Hodinový výkon (kg/h) až 300

Lisovací tlak (kg/cm2) 2,5 Počet vázacích míst (ks) 4

Rozměr plnicího otvoru (mm) 800x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 800x600x1400 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 3/3x400/16 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1000/1750 Hmotnost  (kg) 695

Objem lisovací komory (m3) 0,7 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 950x1150x2550

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 800x600x1200 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm)
950x900x2150
950x900x2550

Hmotnost balíku (kg) až 290 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO



Lisovací síla (t) 12 Hodinový výkon (kg/h) až 300

Lisovací tlak (kg/cm2) 2,5 Počet vázacích míst (ks) 4

Rozměr plnicího otvoru (mm) 800x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 800x600x1400 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 3/3x400/16 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1000/1750 Hmotnost  (kg) 695

Objem lisovací komory (m3) 0,7 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 950x1150x2550

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 800x600x1200 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm)
950x900x2150
950x900x2550

Hmotnost balíku (kg) až 290 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO

Lisovací síla (t) 8 Hodinový výkon (kg/h) až 180

Lisovací tlak (kg/cm2) 2 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 2,2/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 440

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2020x850x2000

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 1350x850x2000

Hmotnost balíku (kg) až 160 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO

Lisovací síla (t) 5 Hodinový výkon (kg/h) až 160

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 414

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2050x850x2000

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 1350x850x2000

Hmotnost balíku (kg) až 100 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO

Lisovací síla (t) 3 Hodinový výkon (kg/h) až 90

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 2

Rozměr plnicího otvoru (mm) 600x400 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 600x400x950 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1050 Hmotnost  (kg) 234

Objem lisovací komory (m3) 0,2 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 850x650x2000

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 600x400x900 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 850x700x2150

Hmotnost balíku (kg) až 60 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO



Lisovací síla (t) 12 Hodinový výkon (kg/h) až 580

Lisovací tlak (kg/cm2) 2,5 Počet vázacích míst (ks) 4

Rozměr plnicího otvoru (mm) 800x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 800x600x1400 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 3/3x400/16 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1000/1750 Hmotnost  (kg) 1070

Objem lisovací komory (m3) 0,7 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 1900x1200x2550

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 800x600x1200 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm)
1900x950x2150
1900x950x2550

Hmotnost balíku (kg) až 290 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO

Lisovací síla (t) 5 Hodinový výkon (kg/h) až 300

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 555

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2000x850x1950

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 2000x850x1950

Hmotnost balíku (kg) až 100 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO

Lisovací síla (t) 8 Hodinový výkon (kg/h) až 350

Lisovací tlak (kg/cm2) 2 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 750x550 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 750x550x900 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 2,2/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 1250 Hmotnost  (kg) 580

Objem lisovací komory (m3) 0,4 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 2000x850x1950

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 750x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 2000x850x1950

Hmotnost balíku (kg) až 160 Možnost přídavných komor (ano/ne) ANO

Lisovací síla (t) 5 Hodinový výkon (kg/h) až 120

Lisovací tlak (kg/cm2) 1,5 Počet vázacích míst (ks) 3

Rozměr plnicího otvoru (mm) 650x450 Čas pracovního cyklu (s) 30

Rozměr lisovací komory (šxhxv) (mm) 650x550x1130 Příkon/Napětí/Jištění (kW/V/A) 1,5/1x230/13 C

Plnicí výška lisovací komory (mm) 885 Hmotnost  (kg) 327

Objem lisovací komory (m3) 0,3 Rozměr stroje (šxhxv) (mm) 950x850x2050

Velikost balíku (šxhxv) (mm) 650x550x850 Přepravní rozměry (šxhxv) (mm) 950x850x2050

Hmotnost balíku (kg) až 100 Možnost přídavných komor (ano/ne) NE







 

Jablonné nad Orlicí




